com eficiência, o objeto licitado e se será exequível financeiramente. 

14.1.3.Caso a Comissão entender que não está contemplado em quantidade e valores de 

mercado, a proponente será desclassificada por inexequibilidade financeira da operação.   

14.1.4. O valor estimado da permissão é de R$ 487.845,38 (quatrocentos e oitenta e sete mil, 

oitocentos e quarenta e cinco reais e trinta e oito centavos). 

Timbó, 19 de junho de 2018. 

Diogo Alves dos Santos 

Supervisor de trânsito e transporte de Timbó 

Moacyr Cristofolini Júnior 

Secretário de Planejamento, Trânsito, Meio Ambiente, 

Indústria, Comércio e Serviços